2 septembre 1578. — Letires de degré de bachelier in
utroque jure, pour led. M Robert de Lauduno. — Universis
ct'singulis praesentes litteras inspecturis Petrus Bosci, jurium
baceallarius, canonicus ac archidiaconus de Cuastriis, cccle-
size cathedralis Montispessullani. collegiatus venerabilis
collegii Sancte Trinitatisinsule Magalone, rectorque almse
universitatis utriusque juris dicti Montispessullani , salutem
in Domine, qui est omnium vera salus. Quia, ut ait Seneca ,
non reddas testimonium amicis, sed veritati ; Iinc est quod
nos, plus veritate quam amicitia moti, verum perhibemus
testimonium quod dilectus noster dominus Robertus de
Lauduno , oriondus civitatis Uficensis, tanquam habilis ,
sufficiens el henemeritus ad baccallaureatus gradum in
utroque jure, scilicet in jure canonico et in jure civili,
fuit idoneus repertus, ipsumque baccal'anreatus gradum
in eisdem juribus canonico et civitli assumpsit sive recepit,
anno et die infrascriptis , ipso prius cxaminato et idoneo
comperto , sub reverendis patribus dowminis Stephano Ran-
chini et Anthonio Usille , jurium professoribus acla regenti-
bus, prout in libro baccallaureorum latius vidimns conti-
neri. Quoque ipsius vitar, moribus et sufficientiee in eadem
universitate laudabile perhibetur testimonium. Propter quod
gaudel meriloque gaudere debet privilegiis, franchisiis ,
libertatibus , immunitatibus et pracrogativis in eadem uni-
versitate studentibus, baccallariis et suppositis ejusdem ,
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tam per Sanctam Sedem Apostolicam quam regiam Ma-
jestalem concessis. Et ne a quoque de priemissis valeat
hesitari, Nos, rector antedictus, has nostras praesentes tes-
timoniales litteias . per notarium et secretaritn nostrum
et dictee universitatis infraseriptum , fieri, sigillique dictoe
universitatis majoris, cum retro impressione minoris ipsius
appensione communiri jussimus. Datam in MNonlepessulo ,
dic secunda mensis seplembris,, anno Domini millesimo
quingentesimo septuagesimo octavo. Bosci, rector. Ran-
chinus, regens. Usifle, regens. De dicti reverendi patris rec-
torts mandato , €. Martini, secretarivs, — (Ibid., f* 52 r*.)

16 septembre 1578. — Procuration donnée par mee Robert
de Lauduno, hachclier és-droictz, de la ville d’Uzés,... A m™
Raymond de Lauduno, advocat dud. Uzés et son frére, et a

Loys de Serre, escuyer, Laurent du Faure, aussi escuyer, et

Pierre de Claret, ... pour faire insinucr scs lettres de bache-
lier és-droictz et autres tiltres.... pardevant messieurs les
évesques d'Uzés, Nismes et Viviers,.... pour estre provea des
beneflices vacants aulx moys des graduéds et nommés.....
Faict et récyié enla ville du Pont-Sainct-Esperit, dans ma
botique. Présans & ce: Malhicu Raoulz , fils & feu Nadal ,
du lieu de Salazacy Jean Justomond , de Saint-Laurent-de-
Carnols.... ELmoy,. Anthoine Grimaldy, not. royal, habitant
de la ville de Sainct-Esperit, soubzigné. — (Ibid., £ 51 r°.)

31 janvier 1579. — Leltres de lemps d’estude de Paris
pour led. mr Robert de Lauduno. — Universis priesentes
literas inspecturis Rector et prieclara Artium Facultas flo-
rentissimi studii Parisiensis salutem in Domino. Cum inter
ceteras facultales ipsa Artium Facullas sil prima et pree-
cipua veri indagatrix. cujus finis est verum a falso deser-
nere (1), multo magis convenit ut qui in eadem Facultate
doctores et professores sunt, abjecta omni personarum
aceeplione, verum ae fidele de suis doctoribus, regentibus,
suppositis et alumuis perhubeant testimonium. Hinc est
quod Nos, scientize nostrae veri imitatores et fantores esse

{1) Sic; lege : discernere.
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cupientes, omnibus et singulis quorum interest , tcnore
prasentium, certificamus dilectum nostrum discretum virum
magistram Robertum de Leuduno, nobilem, diocesis Uti-
censis , in Artibus magistrum, Parisiis studuisse in eisdem
Artibus per triennium cum tribus mensibus et ultra a logi-
calibus inclusive , ante adeptionem gradus magisterii, in
famatissimo collegio Lexoviensi (1), sub discreto viro ma-
gistro Joanne de Letires, Artium magistro, acta Parisiis
tunc in eisdem Artibus et dicto collegio regente, hujus-
modi : tres annos cum tribus mensibus, inceptos in festo divi
Remigii, prima die mensis octobris, anno Dotini millesimo
quingentesimo sepluagesimo quinto, finitos et revolutos
die tricesima prima et ultima mensis januarii, anno Domini
millesimo quingentesimo septuagesimo nono. In cujus rei
testimonium sigillum nostrum magnum praesentibus literis
duximus apponendam. Datum Parisiis , in nostra congrega-
tione generalli apud Sanctum-Jullianum-Pauperem (2) so-
lempmiter cellebrata, anno Domini millesimo quingentesimo
septuagesimo nono, die tricesima prima et ultima mensis
Jjanuarii. Larrioe.

18 mars 1579. — Lettres de degré de maistre es-artz
pour led. M« Robert de Lauduno.— « .... Datum Parisiis,
in nostra congregatione generalli, apud Senctum-Mothuri-
num solempniter celebrata, anno Domini millesimo quin-
gentesimo septuagesimo nono, die decima octava mensis
martii. Laverre, ([bid., I 52 v9).

12 mars 1582. — Procuration pour led. M® Robert de Lau-
dun. — A tous ceulx qui ces présentes letires verront, An-
thoine du Prat, chevalier de Uordre da Roy, sgr de Vantal-
les, de Précy, de Regay et de Formeryes, baron de Thoury
et de Vitleauz, conseiller de sa majesté, son chambellain
ordinaire et garde de la prévosté de Paris, salut. Scavoir
faisons que, par devant Marin du Boys et Jacques Chappel -